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Protokół Nr LXII/2024 

z Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu  28 lutego 2024r. 

 

 

LXII Sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1200  Przewodniczący Rady 

Powiatu Andrzej Olech. Przewodniczący Rady Powiatu przywitał wszystkich radnych, 

naczelników wydziałów i kierowników jednostek, wszystkich obecnych na sali, a następnie 

stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane  uchwały będą prawomocne, gdyż obecnych 

na dzisiejszej Sesji jest 14 radnych. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił porządek dzisiejszych obrad, który przedstawia 

się następująco:  

 

Porządek obrad: 

1.Sprawy porządkowo-organizacyjne: 

1.1/otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

1.2/zatwierdzenie porządku obrad, 

1.3/zatwierdzenie protokołu z LX Sesji Rady Powiatu w Kluczborku, 

1.4/zatwierdzenie protokołu z LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku. 

2. Podjęcie uchwał: 

2.1/w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

2.2/w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Kluczborskiego 

2.3/zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 

2.4/w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

2.5/w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2024 rok 

2.6/w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej 

2.7/w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony  

do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, której przedmiotem  

jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego 

2.8/w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony  

do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego 

2.9/w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony  

do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego 

2.10/w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony 

do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego  

2.11/w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/297/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 

listopada 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kluczborskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kluczborski, 

udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 

drogowych oraz ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

3.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Kluczborski  

w 2023r. 
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4.Sprawozdanie Starosty Kluczborskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Kluczborskiego za 2023 rok. 

5.Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 

Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2019-2025” za 2022 rok. 

6.Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Rolnictwa za 2023 rok. 

7.Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju 

Rodziny za 2023 rok. 

8.Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska za 2023 rok. 

9.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. 

10.Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok. 

11.Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres  

od 13.12.2023r. do 29.12.2023r. 

12.Przyjęcie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres  

od 02.01.2024r. do 30.01.2024r. 

13.Wolne wnioski. 

14.Zamknięcie obrad. 

 

 

Do porządku nie wniesiono uwag w związku z czym Przewodniczący Rady przystąpił  

do głosowania w sprawie zatwierdzenia porządku obrad: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Norbert Waliczek, Marcin Michalski, Ryszard Okaj, Teresa 

Wróbel, Andrzej Olech, Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk, 

Lesław Czernik, Damian Buła, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

 

Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił protokół z LX Sesji Rady Powiatu w Kluczborku. 

Radni  

nie wnieśli uwag do protokołu. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Robert Wietrzyk, Lesław Czernik, Wojciech 

Smolnik, Ryszard Okaj, Norbert Waliczek, Jakub Goliński, Andrzej Olech, Zdzisław Pelc, 

Marcin Michalski, Damian Buła, Teresa Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 
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Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił protokół z LXI Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Powiatu w Kluczborku. Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 
 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Nowak, Wojciech Smolnik, Ryszard Okaj, Norbert Waliczek, Jakub Goliński, Jarosław 

Przybył, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Robert Wietrzyk, 

Zdzisław Pelc, Damian Buła, Maciej Sitek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 2.1 porządku obrad 

Przewodniczący Rady przedstawił Radzie kolejny projekt z porządku, który dotyczył uchwały 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. Głos zabrał Wicewojewoda Opolski- 

Piotr Pośpiech, który powiedział, że stosownie do podstaw prawnych, które powołał w swoim 

wniosku, obejmując funkcję Wicewojewody- nie może być łączona z mandatem radnego.  

W związku z czym Wicewojewoda poprosił o stwierdzenie wygaszenia mandatu. Kodeks 

wyborczy zakłada, że w sytuacji w której mandat radnego jest wygaszany, radny ma 

możliwość udzielenia wyjaśnień organowi jakim jest Rada Powiatu. Pan Piotr Pośpiech 

skorzystał z tej możliwości mówiąc, że mandat radnego sprawował nieprzerwalnie od 2006 

roku. Czterokrotnie mieszkańcy Kluczborka powalali mu w ilościach dość okazałych 

przedłużać mandat radnego i pracować na rzecz Powiatu.  Pan Piotr Pośpiech podziękował 

wszystkim za współpracę. Pan Piotr Pośpiech powiedział „w różnych relacjach byliśmy  

i w różnych relacjach jesteśmy, i w różnych relacjach pozostaniemy. Natomiast dla Powiatu, 

dla Miasta, dla ludzi tutaj mieszkających każdy z nas ma jakąś wartość co potwierdzają 

chociażby wyniki wyborów”. Wicewojewoda Pan Piotr Pośpiech powiedział, że każdy 

mandat radnego jest równy, niezależnie od tego ile głosów na końcu, na sali każdy jest równy. 

Zwrócił się do Członka Zarządu i Starosty, że niepotrzebnie dzwonili do jego kolegów 

politycznych, do przyjaciół radnych i współpracowników aby go zablokować na funkcji 

Wicewojewody. Stwierdził, że Pan Artur był w tym wyjątkowo zdeterminowany, jednak  

nie dało się. Pan Artur odpowiedział, że starał się. Wicewojewoda powiedział, że Pan Starosta 

również próbował, ale nie odbierali od niego telefonu. Wicewojewoda powiedział, że było  

to niepotrzebne, chyba że Panowie chcieli go zatrzymać w Radzie Powiatu, niemniej  

w związku z powołaniem na stanowisko Wicewojewody tak się nie stanie. Zwrócił  

się do Przewodniczącego z prośba o możliwość odniesienia się do drugiego projektu uchwały 

związany z odwołaniem jego osoby z funkcji Skarbnika Powiatu Kluczborskiego. W 2006 

roku, przy pierwszym wyborze na radnego Powiatu zafunkcjonowało urlopowanie z funkcji 

skarbnika. Przez Kolejne kadencje to urlopowanie było przedłużane w związku z kolejnymi 

wyborami na radnego i tak do mementu kiedy mandat radnego ulega wygaszeniu.  

W konsekwencji do tego Wicewojewoda zwrócił się do Pana Starosty o rozwiązanie stosunku 

pracy w Starostwie Powiatowym w Kluczborku za porozumieniem stron w dacie 

umożliwiającej organom, w tym Radzie Powiatu formalne zakończenie stosunku pracy.  

Po podjęciu uchwały stosunek pracy w Starostwie Powiatowym w Kluczborku zostanie 

zakończony. Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Olech podziękował 

Wicewojewodzie za wystąpienie i złożył życzenia- zdrowia i wytrwałości w realizacji zadań 

powierzonych przez Wojewodę na rzecz województwa i powiatu. W związku z brakiem uwag 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Wojciech Smolnik, Jarosław Przybył, Jakub Goliński, Artur Nowak, Andrzej 

Olech, Ryszard Okaj, Norbert Waliczek, Marcin Michalski, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel, 

Lesław Czernik, Damian Buła, Robert Wietrzyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/375/2024 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego. 

 

Do punktu 2.2  porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika 

Powiatu Kluczborskiego. W związku z brakiem zapytań przeszedł do głosowania. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Wojciech Smolnik, Lesław 

Czernik, Norbert Waliczek, Teresa Wróbel, Robert Wietrzyk, Zdzisław Pelc, Damian Buła, 

Marcin Michalski, Andrzej Olech, Ryszard Okaj 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/376/2024 w sprawie w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Kluczborskiego 

 

Do punktu 2.3 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024. W związku z brakiem 

uwag przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Ryszard Okaj, Jarosław Przybył, Norbert Waliczek, Artur Nowak, Jakub 

Goliński, Andrzej Olech, Zdzisław Pelc, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, Marcin 

Michalski, Teresa Wróbel, Damian Buła, Lesław Czernik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 
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Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/377/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 

 
Do punktu 2.4 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Jakub Goliński, Wojciech Smolnik, Lesław 

Czernik, Andrzej Olech, Robert Wietrzyk, Ryszard Okaj, Zdzisław Pelc, Marcin Michalski, 

Teresa Wróbel, Norbert Waliczek, Damian Buła 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/378/2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 

Do punktu 2.5 porządku obrad 

 
Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie określenia 

zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2024 rok. Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Przybył, Maciej Sitek, Wojciech Smolnik, Marcin Michalski, Jakub Goliński, Robert 

Wietrzyk, Ryszard Okaj, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel, Artur Nowak, Lesław Czernik, 

Norbert Waliczek, Andrzej Olech, Damian Buła 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/379/2024 w sprawie określenia zadań do realizacji  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2024 rok. 

 

Do punktu 2.6 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie przekazania 

środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. O głos został 

poproszony Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku brygadier 

Marek Kocielski, który powiedział że środki finansowe w wysokości 35 000,00zł 

przeznaczone zostaną na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo – 

https://www.gov.pl/web/kppsp-kluczbork/bryg-marek-kocielski
https://www.gov.pl/web/kppsp-kluczbork/bryg-marek-kocielski
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ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. Zakup 

lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowniczego wpłynie na poprawę skuteczności działań 

ratowniczych prowadzonych na terenie powiatu kluczborskiego. Przewodniczący Rady 

Powiatu Pan Andrzej Olech dodał, że tradycją Powiatu Kluczborskiego jest wspieranie Straży 

Pożarnej na różnych szczeblach i ma nadzieję, że ta tradycja będzie nadal kultywowana.  

W związku z brakiem dodatkowych zapytań Przewodniczący zarządził głosowanie  

nad projektem uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Jakub Goliński, Artur Nowak, Andrzej Olech, Jarosław Przybył, Lesław 

Czernik, Norbert Waliczek, Ryszard Okaj, Wojciech Smolnik, Teresa Wróbel, Zdzisław Pelc, 

Marcin Michalski, Damian Buła, Robert Wietrzyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/380/2024 w sprawie przekazania środków finansowych  

na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

 

Do punktu 2.7 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. Przewodniczący zarządził głosowanie  

nad projektem uchwały. 
 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Robert Wietrzyk, Artur Nowak, Maciej Sitek, Ryszard Okaj, Teresa Wróbel, Zdzisław Pelc, 

Jarosław Przybył, Andrzej Olech, Lesław 

Czernik, Wojciech Smolnik, Damian Buła, Marcin Michalski, Jakub Goliński, Norbert 

Waliczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/381/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony  

do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

Do punktu 2.8 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
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stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. Przewodniczący zarządził głosowanie  

nad projektem uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Artur Nowak, Norbert Waliczek, Andrzej Olech, Wojciech 

Smolnik, Teresa Wróbel, Lesław Czernik, Marcin Michalski, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, 

Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Damian Buła 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/382/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony  

do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego. 

 

Do punktu 2.9 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. Przewodniczący zarządził głosowanie  

nad projektem uchwały. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Marcin Michalski, Norbert Waliczek, Artur 

Nowak, Andrzej Olech, Teresa Wróbel, Zdzisław Pelc, Ryszard Okaj, Damian Buła, Lesław 

Czernik, Wojciech Smolnik, Robert Wietrzyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 
 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/383/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony  

do 3 miesięcy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego 

 

Do punktu 2.10 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego. Przewodniczący zarządził głosowanie  

nad projektem uchwały. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Nowak, Maciej Sitek, Robert Wietrzyk, Norbert Waliczek, Marcin Michalski, Ryszard 

Okaj, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Wojciech Smolnik, Zdzisław Pelc, Andrzej Olech, 

Lesław Czernik, Teresa Wróbel, Damian Buła 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/384/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat, po umowie zawartej na czas oznaczony  

do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność Powiatu 

Kluczborskiego. 
 

Do punktu 2.11 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym kolejny projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLVII/297/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 listopada 2022r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kluczborskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych dla 

operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz ustalenia 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Przewodniczący zarządził głosowanie  

nad projektem uchwały. 
 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Marcin Michalski, Ryszard 

Okaj, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, Andrzej Olech, Zdzisław Pelc, Teresa Wróbel, 

Lesław Czernik, Damian Buła, Norbert Waliczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 
 
 

Radni podjęli Uchwałę Nr LXII/385/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/297/2022 

Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Kluczborskiego, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Powiat Kluczborski, udostępnionych dla operatorów publicznego 

transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz ustalenia warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. 

 

Do punktu 3 porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady kolejno przedstawił sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Kluczborski w 2023r. Wobec braku innych pytań 

Przewodniczący przeszedł do głosowania, w którym Radni przyjęli sprawozdanie. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Norbert Waliczek, Jakub Goliński, Maciej Sitek, Teresa Wróbel, Ryszard Okaj, Jarosław 

Przybył, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, Andrzej Olech, Damian Buła, Marcin 

Michalski, Lesław Czernik, Zdzisław Pelc, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 4 porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady kolejno przedstawił sprawozdanie Starosty Kluczborskiego  

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Kluczborskiego za 2023 rok. 

Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do głosowania, w którym Radni przyjęli 

sprawozdanie. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jakub Goliński, Robert Wietrzyk, Ryszard Okaj, Maciej Sitek, Jarosław Przybył, Marcin 

Michalski, Wojciech Smolnik, Teresa Wróbel, Andrzej Olech, Zdzisław Pelc, Artur Nowak, 

Damian Buła, Norbert Waliczek, Lesław Czernik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 
 

Do punktu 5 porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady kolejno przedstawił sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu 

Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku 

Publicznego na lata 2019-2025” za 2022 rok. Wobec braku innych pytań Przewodniczący 

przeszedł do głosowania, w którym Radni przyjęli sprawozdanie. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Nowak, Robert Wietrzyk, Ryszard Okaj, Maciej Sitek, Jakub Goliński, Marcin 

Michalski, Jarosław Przybył, Lesław Czernik, Teresa Wróbel, Andrzej Olech, Wojciech 

Smolnik, Norbert Waliczek, Damian Buła, Zdzisław Pelc 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 6 porządku obrad 

 

Następnie pod głosowanie poddane zostało sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu  

i Rolnictwa za 2023 rok.  
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Wojciech Smolnik, Jakub Goliński, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Jarosław Przybył, 

Andrzej Olech, Artur Nowak, Lesław Czernik, Zdzisław Pelc, Marcin Michalski, Damian 

Buła, Maciej Sitek, Norbert Waliczek, Teresa Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 7 porządku obrad 

 

Następnie pod głosowanie poddane zostało sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny za 2023 rok.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Michalski, Jarosław Przybył, Teresa Wróbel, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, 

Lesław Czernik, Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Damian Buła, Artur Nowak, Andrzej Olech, 

Ryszard Okaj, Jakub Goliński, Norbert Waliczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 8 porządku obrad 

 

Następnie pod głosowanie poddane zostało sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia, 

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska za 2023 rok.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Artur Nowak, Jarosław Przybył, Jakub Goliński, Robert Wietrzyk, Marcin 

Michalski, Ryszard Okaj, Teresa Wróbel, Zdzisław Pelc, Wojciech Smolnik, Damian Buła, 

Andrzej Olech, Norbert Waliczek, Lesław Czernik 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 9 porządku obrad 

 

Następnie pod głosowanie poddane zostało sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

za 2023 rok.  
 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Maciej Sitek, Jarosław Przybył, Jakub Goliński, Ryszard Okaj, Marcin Michalski, Teresa 

Wróbel, Robert Wietrzyk, Andrzej Olech, Zdzisław Pelc, Wojciech Smolnik, Damian Buła, 

Lesław Czernik, Norbert Waliczek, Artur Nowak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 10 porządku obrad 

 

Następnie pod głosowanie poddane zostało sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji za 2023 rok.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Wojciech Smolnik, Artur Nowak, Teresa Wróbel, Maciej 

Sitek, Zdzisław Pelc, Marcin Michalski, Robert Wietrzyk, Andrzej Olech, Ryszard Okaj, 

Lesław Czernik, Damian Buła, Norbert Waliczek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 11 porządku obrad 

 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  

w Kluczborku za okres od 13.12.2023r. do 29.12.2023r. Przewodniczący poddał 

sprawozdanie pod głosowanie.  W wyniku głosowania przyjęli powyższe sprawozdanie.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Ryszard Okaj, Jarosław Przybył, Robert Wietrzyk, Maciej Sitek, Wojciech Smolnik, Lesław 

Czernik, Zdzisław Pelc, Andrzej Olech, Norbert Waliczek, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jakub Goliński, Marcin Michalski, Teresa Wróbel, Damian Buła 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 

Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 12 porządku obrad 
 

Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  

w Kluczborku za okres od 02.01.2024r. do 30.01.2024r. Przewodniczący poddał 

sprawozdanie pod głosowanie.  W wyniku głosowania przyjęli powyższe sprawozdanie.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Nowak, Jarosław Przybył, Lesław Czernik, Robert Wietrzyk, Norbert Waliczek, 

Andrzej Olech, Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Ryszard Okaj, Wojciech Smolnik  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jakub Goliński, Teresa Wróbel, Marcin Michalski, Damian Buła 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (4) 
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Magdalena Durecka, Mariusz Pieńkowski, Przemysław Panicz, Celina Zając 

 

Do punktu 13 porządku obrad 

 

W wolnych wnioskach głos zabrał Starosta Pan Mirosław Birecki, który powiedział,  

że sprawdził właśnie swój telefon i połączenia. Nie może doszukać się wybranych połączeń. 

W połączeniach nieodebranych nic nie zauważył. Jedna osoba nie odebrała ale oddzwoniła. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Powiatu Pan Andrzej Olech, który dopytał czy to dotyczy 

wcześniejszej wypowiedzi? Pan Starosta potwierdził, że dotyczy to poprzedniej wypowiedzi. 

Głos zabrał radny Pan Marcin Michalski, który zapytał czy Przewodniczący rady planuje 

jeszcze jakąś sesję przed końcem kadencji? Przewodniczący Rady Pan Andrzej Olech 

powiedział, że na pewno planowana będzie jeszcze jedna sesja. Głos zabrał 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Maciej Sitek, który przedstawił pisma, które wpłynęły  

w ostatnim czasie do Biura Rady. Pierwsze z nich dotyczyło oświadczeń cywilnej  

i Demokratycznej Kontroli. Drugie to uchwała Rady Gminy Baboszewo w sprawie 

wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy 

ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, ustawy  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych ze sobą tematycznie 

ustaw. Trzecie z pism to uchwała Sejmiku Województwa Opolskiego dotycząca przyjęcia 

rezolucji o ogłoszeniu w województwie opolskim roku 2024 Rokiem 20-lecia obecności 

Województwa Opolskiego w Unii Europejskiej. Treść przedmiotowych dokumentów,  

z którymi można się zapoznać dostępna jest w Biurze Rady.  

 

Do punktu 14 porządku obrad 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

zebranym za udział w obradach i o godz. 12:50 zamknął LXII Sesję Rady Powiatu  

w Kluczborku. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Klyszcz 

https://powiatkluczborski.sod365.pl/case/view/58760
https://powiatkluczborski.sod365.pl/case/view/58760
https://powiatkluczborski.sod365.pl/case/view/58760

